様式第１号（第４条関係）

	令和　　年　　月　　日
　  たつの市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

自治会・会長名

電話番号　　　　　　　　　　印
 eq \o\ad(補助金等交付申請書,　　　　　　　　　　　　　)補助金等交付申請書
　令和６年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるようたつの市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

	１　補助申請額
	円

	２　事　業　名
	たつの市街路灯ＬＥＤ化臨時経済対策事業

	３　事業の目的
	自治会のエネルギーコストに対する負担軽減を図る。

	４　事業の内容

	５　eq \o \ac(\s \up 8(着手・完了),\s \up-8(予定年月日))着手・完了予定年月日
	着　手　日　　　令和　　年　　月　　日
完　了　日　　　令和　　年　　月　　日

添付書類
（１）収支予算書

（２）街路灯更新箇所を示す位置図

（３）街路灯の更新工事に係る見積書の写し
（４）更新しようとする街路灯が、市が電灯料を負担している街路灯のとき
は、関西電力株式会社所定の名義変更申込書

様式第２号（第４条関係）
 eq \o\ad(収支予算書,　　　　　　　　　　　　　　　)収支予算書
　１　収入の部
	区　　　　　　分
	予　　　算　　　額
	摘　　　　要

	市補助
	　　円

	自治会負担
	円

	計
	円

　２　支出の部
	区　　　　　　分
	予　　　算　　　額
	摘　　　　要

	工事費
	円

	計
	円

 様式第７号（第10条関係）

	令和　　年　　月　　日
　たつの市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
自治会・会長名

電話番号
印
 eq \o\ad(補助事業等実績報告書,　　　　　　　　　　　　　)補助事業等実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け　た建第　　　号の２により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、次のとおりたつの市補助金等交付規則第10条の規定により関係書類を添えて、実績報告をします。

	１　 eq \o\ad(補助金等の額,　　　　　　　)補助金等の額
	円

	２　事　　業　　名
	たつの市街路灯ＬＥＤ化臨時経済対策事業

	３ 交付決定年月日
    及び番号
	令和　　年　　月　　日
た建第　　　　　　　号の２

	４ 着　手・完　了
    年月日
	　着　手　日　　令和　　年　　月　　日
　完　了　日　　令和　　年　　月　　日

	５　備　　　　　考

添付書類

(１)　収支決算書
(２)　街路灯の更新工事に要した費用に係る領収書の写し
(３)　街路灯更新完了写真

様式第８号（第10条関係）
 eq \o\ad(収支決算書,　　　　　　　　　　　　　　　)収支決算書
　１　収入の部
	区　　分
	予　　算　　額
	決　　算　　額
	差引増減額
	摘要

	市補助
	円
	円
	円

	自治会負担
	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

　２　支出の部
	区　　分
	予　　算　　額
	決　　算　　額
	差引増減額
	摘要

	工事費
	円
	円
	円

	計
	円
	円
	円

様式第10号（第12条関係）

	令和　　年　　月　　日
　たつの市長　　　　　様
　　　　　　　　　              自治会長
　　　　　　　　　印
 eq \o\ad(補助金等交付請求書,　　　　　　　　　　　　　)補助金等交付請求書
　令和　　年　　月　　日付け　た建第　　　号の２により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、次のとおりたつの市補助金等交付規則第12条第１項の規定により請求します。
１　事　業　名　　たつの市街路灯ＬＥＤ化臨時経済対策事業
２　請　求　額　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金振込み口座

（１）金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

　（２）預金種別　　普　通　　・　　当　座

　（３）口座番号
　（４）口座名義
（カタカナ）